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Wykonawcy ubiegajacy sig
o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: Przetarqu nieograniczoneqo pn.: ,Organizacja wycieczki do Portugalii dla pracownikow
Powiatowego Zaktadu Aktywnosci Zawodowej w tecznej ” — wyjasnienia tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamowien Publicznych
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z poin. zm.) Zamawiajacy ponizej zamieszcza pytania o wyjasnienie tresci
SIWZ oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

W rozdziale 5.1.2. pkt. napisane jest, ze aby wykonawca spetniat warunki udziatu w postgpowaniu
musi posiada¢ "obowigzkowe ubezpieczenie, wymagang w zwiazku z dziatalnoscig wykonywang przez
organizatoréw turystyki i posrednikow turystycznych na kwote min. 150.00,00 zt", natomiast w
nawigzujacym do tego zapisu rozdziale 6.4.6., napisane jest, ze potwierdzeniem spetnienia tego
warunku jest posiadanie "dokumentu potwierdzajacego, ze wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci...". Proszg¢ 0 wyjasnienie, czy
wymagany dokument to Certyfikat gwarancji ubezpieczeniowej, na co wskazywatby rozdziat 5.1.2.,
czy polisa poswiadczajaca ubezpieczenie od Odpowiedzialnosci Cywilnej, na co wskazuje rozdziat
6.4.6.?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca w celu spetnienia warunku udziatu w postepowaniu
dotyczacego sytuacji finansowej i ekonomicznej winien przedstawi¢ Zamawiajagcemu dokument
potwierdzajacy, ze wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzonej dziatalnosci (tj. organizatorow turystyki i posrednikow turystycznych) zwigzanej
z przedmiotem zamoOwienia na sumeg gwarancyjng min. 150 000,00 zt.

Pytanie 2

Rozdziat 1.2.6. okreéla norme silnika autokaru EURO-4, jakim miataby sig poruszac grupa podczas
pobytu w Portugalii. Jednak norma silnika to cecha, kt6ra okreélaja zasady prawne danego regionu,
jako minimalng wartos¢ dla poruszajacych sie po tym regionie pojazdéw. Nie ma to wptywu na
komfort jazdy pasazerow. Czy jest mozliwos¢ usunigcia tego zapisu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na usunigcie zapisu dotyczacego minimalnej normy
emisji spalin EURO 4, jaka powinien spetnia¢ autokar przewozacy uczestnikdw wycieczki.

Pytanie 3

Prosze o wyjasnienie, kiedy ma by¢ dostepny serwis kawowy? Czy ma by¢ on uzupetnieniem
obiadokolacji?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz serwis kawowy moze by¢ uzupetnieniem obiadu.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi staja sie integralng czescig SIWZ

i beda wiazace przy sktadaniu ofert.
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